
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 
ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

П Р И К А З

от 02.02.2022 г. № 46 С

ст. Нововеличковская

О назначении ответственных в МБОУ МО Динской район СОШ №38 
имени П.М. Бежко за проведение основного этапа исследования PISA

На основании письма МОН и МП КК, ГКУ КК центра оценки качества 
образования от 21.01.2022 года №31 «Об отборе ОО для участия в 
исследовании PISA-2022», в целях организованного проведения 
международной оценки образовательных достижений учащихся, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить школьным координатором проведения основного этапа 
исследования PIS А Пузыреву Л.А..

2. Назначить техническими специалистами проведения основного этапа 
исследования Нестеренко А.А. и Ксавериева Д.А..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской 
СОШ № 38 имени П.М. Бежко

С приказом ознакомлены: 
Пузырева Л. А. 
Нестеренко А.А. 
Ксавериев Д.А.

Я.Г.Ярославская


		2022-02-19T21:39:21+0300
	Ярославская Я.Г.
	shkola38




